Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Шумская средняя

общеобразовательная школа»

МКОУ «Шумская СОШ»

П Р И К А З

       01.06.2017 №           122-д

Об утверждении списка учебников

и учебных пособий на 2017-2018 учебный год

    В соответствии с федеральным перечнем учебников, рекомендованных (допущенных) к

использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях,

реализующих образовательные программы общего образования и имеющих

государственную аккредитацию, на 2017/2018 учебный год, утвержденных приказом

Минобрнауки России от 31 марта 2014 г. № 253 и с целью выполнения требований

федерального образовательного стандарта начального общего образования,

утвержденного приказом  Минобрнауки России от 6 октября 2009 года №373 (с

изменениями, утвержденными приказом Минобрнауки России от 26 11. 2010 г. №1241 и

22. 09.2011 № 2357) и государственного образовательного стандарта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников, используемых в образовательном процессе МКОУ

«Шумская СОШ»  для обучающихся 1-11 классов на 2017-2018 учебный год

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                           О.В.Усова

Исполнитель

Панкратова Е.А.